sistema universitario de Aragón”.

Cuarto.- El apartado sexto, puntos 1 y 2, de la convocatoria establece la cuantía 
total e individualizada de la subvención, en los términos que se indican a 
continuación:

“1. La cuantía total máxima prevista en esta convocatoria es de quince mil euros 
(15.000 €), con cargo a la aplicación presupuestaria 15110 G/4228/480070/91002.

2. La cuantía individual máxima de la subvención a otorgar por asociación 
ascenderá a tres mil euros (3.000 €) ...".

Quinto.- La Comisión de valoración, en reunión celebrada el 20 de octubre de 2025,

[...]

6 IFMSA 3.150,00 euros 3.150,00 euros 2.520,00 
euros

2.520,00 
euros

7 LEFRIG 7.450,00 euros 7.450,00 euros 3.000,00 
euros

3.000,00 
euros

Con la puntuación final obtenida y teniendo en cuenta la cantidad total máxima 
prevista para conceder de quince mil euros (15.000 €), la cuantía individualizada de 
la subvención se determina mediante la asignación de la ayuda máxima a conceder 
a las cinco asociaciones con una valoración superior. (…)

Por consiguiente, se informa lo siguiente a los efectos previstos en el apartado